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REPUBLIKA E SHQIPERISE

ENTI RREGULLATOR I ENERGJISE
BORDI

VENDIM
Nr. 309, Daté 12.12.2025

MBI

MIRATIMIN E PROCESVERBALIT TE MBLEDHJES SK BORDIT TE ERE-S NR. 47
DATE 17.11.2025

Né mbéshtetje t€ neneve 13 dhe 16 t& ligjit nr. 43/2015 “Pér sektorin e energjisé elektrike”, 1
ndryshuar, si dhe t€ nenit 5, pika 4, t&€ Rregullores sé Brendshme té Organizimit dhe Funksionimit
té Entit Rregullator té Energjisé, miratuar me vendimin e bordit t€ Entit Rregullator t& Energjisé
(ERE) nr. 144, dat€ 30.09.2019, i ndryshuar me vendimin nr. 205, daté 30.09.2024; Bordi i ERE-
s, n€ mbledhjen e datés 12.12.2025, pasi u njoh me pé€rmbajtjen e procesverbalit t&€ mbledhjes sé
mbajtur mé daté 17.11.2025, t&€ pérgatitur nga Sekretaria e Bordit,

Vendosi:

1. Miratimin e procesverbalit t€ Mbledhjes s€ bordit t¢ ERE-s, nr. 47 daté 17.11.2025.
(Procesverbali bashkélidhur).

2. Procesverbali i miratuar sipas pikés 1 t€ kétij vendimi nénshkruhet nga Kryetari dhe Sekretari
1 Bordit.

3. Ngarkohet pér arkivimin e kétij vendimi dhe procesverbalit Sekretaria e Bordit.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Adresa: Rruga “Irfan Tomini”, Njésia Administrative Nr.7, Tel: +355 42 69 590;
Tiranélweb: www.ere.gov.al E-mail: erealb@ere.gov.al
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